第４２回 経営協議会議事要旨第４２回 経営協議会議事要旨第４２回 経営協議会議事要旨第４２回 経営協議会議事要旨

日 時 平成２５年９月２４日(火) １３時３０分～１５時２０分

場 所 ＪＲホテルクレメント高松 ２１階 シエロ

出席者 長尾委員（学長）、有馬委員（理事）、板野委員（理事）、大平委員（理事）、

高木委員（理事）、天野委員、末松委員、竹﨑委員、田中委員、天雲委員、

常盤委員

欠席者 清水委員

陪席者 上杉副学長、阪本副学長、平下副学長、永井副学長、小川監事、千田医学部附

属病院長

１．審議事項１．審議事項１．審議事項１．審議事項

（１）平成２５年度国立大学法人香川大学職員就業規則等の一部改正について（１）平成２５年度国立大学法人香川大学職員就業規則等の一部改正について（１）平成２５年度国立大学法人香川大学職員就業規則等の一部改正について（１）平成２５年度国立大学法人香川大学職員就業規則等の一部改正について

高木理事から、審議資料１に基づき、本学の職員就業規則等の一部改正について説明

があり、審議の結果、原案を了承した。

（２）職員宿舎の用途廃止及び敷地等の譲渡（売却）について（２）職員宿舎の用途廃止及び敷地等の譲渡（売却）について（２）職員宿舎の用途廃止及び敷地等の譲渡（売却）について（２）職員宿舎の用途廃止及び敷地等の譲渡（売却）について

永井副学長から、審議資料２に基づき、老朽化した屋島西町宿舎について売却したい

旨説明があり、審議の結果、原案を了承した。

２．報告事項２．報告事項２．報告事項２．報告事項

（１）平成２５年１０月以降の新体制について（１）平成２５年１０月以降の新体制について（１）平成２５年１０月以降の新体制について（１）平成２５年１０月以降の新体制について

学長から、報告資料１に基づき、平成２５年１０月以降の新体制及び理事、副学長の

担当業務、並びに経営協議会委員予定者について報告があった。

（２）平成２６年度概算要求について（２）平成２６年度概算要求について（２）平成２６年度概算要求について（２）平成２６年度概算要求について

永井副学長から、報告資料２に基づき、平成２６年度概算要求について報告があった。

３．その他３．その他３．その他３．その他

（１）法科大学院平成２５年新司法試験の受験結果について（１）法科大学院平成２５年新司法試験の受験結果について（１）法科大学院平成２５年新司法試験の受験結果について（１）法科大学院平成２５年新司法試験の受験結果について

有馬理事から、資料１に基づき、平成２５年新司法試験の受験結果について報告があ

った。

（２）２年間の報告及び今後の大学の展望について（２）２年間の報告及び今後の大学の展望について（２）２年間の報告及び今後の大学の展望について（２）２年間の報告及び今後の大学の展望について

学長から、これまでの取組や成果及び今後の大学の運営方針等について説明があった。